22/07/2021 d3e10e108e9344250180e3a9892afc49cd4f23dfd463f37bc582c8d8461325a316269636949745815012785434198018.html

file:///C:/Users/Usuário Convidado/Downloads/d3e10e108e9344250180e3a9892afc49cd4f23dfd463f37bc582c8d8461325a3162696369497458150127… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DA DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 2170/2021 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: 23082.016126/2021-71
Recife-PE, 20 de julho de 2021.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 19/2021, de 19 de julho de 2021.

A Substituta Eventual da Direção Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1072, de 24 de agosto de
2018, publicada no Boletim de Serviços Edição 124 de 24 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, Resolve:

Art. 1º Designar, no âmbito desta Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, a COMISSÃO
CONSULTIVA DE ANÁLISE E SUBMISSÃO DE OFERTAS DE CURSOS da UAEADTec, composta pelos
seguintes membros:

 NOME SIAPE CARGO REPRESENTAÇÃO
Elidiane Suane Dias de Melo
Amaro 1807212 Presidente Coordenação Geral de Cursos de Graduação

Juliana Regueira Basto Diniz 3356052 Membro
Suplente

Substituta Eventual da Coordenação Geral
de Cursos de Graduação

José Temístocles Ferreira Júnior 1781834 Membro
Titular Coordenação Geral UAB

Ednara Félix Nunes Calado 20499117 Membro
Suplente Coordenação Adjunta UAB

Flávia Portela Santos 1890820 Membro
Titular

Representante das Coordenações das
Licenciaturas

Erica Moreira dos Santos Nunes 1889135 Membro
Titular

Representante das Coordenações dos
Bacharelados

Maria de Lourdes Costa de
Vasconcelos 1655190 Membro

Titular
Representante da Seção de Avaliação
Institucional Externa UAEADTec

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 12:48)
 SONIA VIRGINIA ALVES FRANCA

 DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
 DIGER-UAEADTec (11.01.35)

 Matrícula: 1741727

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2170, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/07/2021 e o código de

verificação: 6165363f2a

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf